
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 394 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos tennos das Resoluções nO 046/92, 078/93, 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 001427/93-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 29/06/98, a servidora RITA DE
CASSIA LEAL FONSECA DOS SANTOS, matricula nO 11.212-73, do Cargo Assessor
Legislativo, Área de Atuação Economia, Orçamento e Finanças, Nível IV, Padrão 34,
do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasília, 19 de maio de 1999.

RPIRENEUS
Presidente

EXONERl

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF


